
株式会社東洋のオリジナルシステム「QuestPlus」では、カスタ
マイズ製品はもちろん、パッケージ製品もご用意しています。現在、
主に卸売市場でご利用いただいている「青果パッケージ版」をシ
リーズブログとしてシステムソリューションサイトで連載してい
ます。シリーズ 6回目の記事では、昨年 10月より導入された軽減
税率への対応についてご紹介いたしました。納品書や請求書のサ
ンプルも掲載していますので、ぜひブログをご覧ください。

東洋の各部署からのとっておき情報満載！

�������

「e-グルネット（イーグルネット）」は、
キヤノンの消耗品をインターネットで
ご注文いただけるサービスです。
「いつもの消耗品をお願い！」感覚で
簡単にご発注いただけて、
商品はキヤノンから直接お届けします。

カートリッジ・消耗品のご注文は

が便利です

ご利用にはユーザー登録が必要です。
ご希望のお客様は、株式会社 東洋までお気軽にお問い合わせください。

https://system.toyo-group.co.jp/quest/241

SYSTEM  BLOG より

Que s t P l u s『青果パッケージ版』のご紹介 Vo l .  6
　　　　　　　 　　　　～軽減税率対応について～

こちらのQRコードからブログをご覧いただけます。→

I N FORMAT IONINFORMAT ION

消耗品
いつもの

を
カンタン発注！

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。
この度、新型コロナウイルスの感染拡大によるお客様な
らびに当社従業員の安全確保とリスク軽減を目的に、感
染対策を実施いたします。

■当社従業員のマスク着用

サービスを継続的にご提供できるよう、環境の確立に努
めてまいります。何卒ご理解を賜りますようよろしくお
願い申し上げます。新型コロナウイルスの 1日も早い収
束を心よりお祈り申し上げます。

がんばろう、ニッポン！

新型コロナウイルスによる
当社対策のご案内



株式会社東洋コーポレートブログより株式会社東洋コーポレートブログより

ビジネスの現場で役立つ
　　　“ホスピタリティ検定試験”合格に向けて。

□ A　S　部　〒607-8145　京都市山科区東野八反畑町 21　TEL  （075）501-6616　FAX  （075）592-3030
□ 本　　社　〒607-8145　京都市山科区東野八反畑町 21　TEL  （075）591-5111　FAX  （075）501-1400

□ 舞鶴支店　〒624-0914　舞鶴市字下安久小字小分 993　TEL  （0773）78-5111　FAX  （0773）78-5100
□ 滋賀支店　〒525-0027　草津市野村 2 丁目 12 - 2 4　TEL  （077）562-7305　FAX  （077）562-7322

オフィスのお困りごとを何でも解決！株式会社 東洋のビジネスソリューション

セミナー
研修

スマート
デバイス
アプリ
ビジネスホン

複合機
プリンター
FAX機
スキャナー

セキュリティ
UTM
資産管理
ソフト

カメラ
webカメラ
プロジェクター

PC
サーバー
NAS
VPN構築

パッケージ・
オリジナル
ソフト

ホームページ
レンタル
サーバー

クラウド
サービス

ネットワーク
保守

株式会社東洋では、経営計画の一つとして資格を取る事を推奨していま
す。今月のコーポレートブログでは、ホスピタリティ検定試験について
取り上げました。ホスピタリティ検定試験とは、その名の通り受験者の「ホ
スピタリティ度」を測る試験です。ホスピタリティマインドの醸成は顧
客満足度の向上にも役立つということから、現在多くの企業や組織から
注目を集めている資格です。弊社でもすでに資格を取得した社員に続こ
うと、次回の試験に向けて数名の社員が取り組んでいます。

こちらのQRコードからブログをご覧いただけます。→
https://toyo-group.co.jp/2020/03/06/18212


